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Bursa’dan 7 işadamı 

Pazar günü Mısır’a gide
cek. Karma Ekonomi Ko
misyonu toplantısı için 
Mısır’a gidecek olan ve 
aralarında Bursa'dan da 
7 işadamının bulunduğu 
Türk heyetine Başbakan
lık Hazine ve Dış Ticaret 
Müsteşarı Ekrem Pakde- 
mirli başkanlık edecek.

Yarın Elektrikler
Kesilecek

İlçemiz Elektrik Kuru
mu yetkililerince tüm 
trafoların bakımı yapıla
cağından yarın sabah sa
at 9 ile 17 arasında elek
trikler kesilecektir.

Ayrıca trafoların ba
kımlarının saat 17 den 
Önce bitmesi halinde e- 
lektriklerin daha erken 
verilebileceği öğrenildi.

Türkiye-Mısır Karma 
Ekonomi Komisyonu ikin
ci dönem toplantısı Mı
sır'da yapılacak. Başba
kanlık Hazine ve Dış Ti
caret Müsteşarı Ekrem 
Pakdemirli başkanlığında
ki Türk Heyetinde Bursa’ 
dan 7 işadamı bulunacak. 
Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Mümin 
Gençoğlu, Yönetim Kuru
lu Başkanı Ali Osman 
Sönmez, Muti inşaat adı
na Mehmet Muti, Halıcı- 
oğlu İnşaat adına İsmet 
Yüksel, MEK Tütün A.Ş. 
adına Turhan Gençoğlu, 
Güvenç Dericilik adına 
Ragıp Güvenç ve Sönmez 
Holding İhracat Müdürü 
Melih Karaer’den oluşan

Bursa heyeti yarın Mısır’a 
gidecekler.

T. Ticaret Bankası 
Müdürlüğüne 
Mehmet Sancı alandı'

İlçemiz Ticaret Banka- I 
sı müdürü Özkan Kerim- I 
oğlu’nun İstanbul’a tayin I 
olması ile boşalan müdür- ! 
lüğe, şube müdür mua- I 
vinliği görevini 6 aydan I 
beri yapmakta olan Meh- | 
met Satıcı atandı. j

Geçtiğimiz Perşembe i 
günü yeni görevine baş- • 
layan Mehmet Satıcı’ya 1 
başarılar dileriz.

Ekim Ayında Yapılan Kontrollerde 
276 Bin Lira Trafik Cezası Kesildi

Ekim ayı içinde yapı-
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Okulumuzu ziyaret ederek bizleri onurlandıran 5988 ' BB
ve okulumuza yardımlarda bulunan Askeri Veteriner gg

BB Araftırma Enstitüsü ve Eğitim Merkezi Komutanı bb
BB BB
qq saym Namık Yurtışık ve diğer komutanlarına yeni 8B
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Cumhuriyet Bayramı
Tekin ÖZKAN

29 Ekim 1984 günü güzel yurdumuzun her yerinde 
Türk milleti olarak genç, cumhuriyetimizin 61. yıl dönü
münü sevinç içinde kutladık. Sevincimiz çok büyüktür. 
Bizlere bu güzel günleri sağlayan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü ve bütün silâh arkadaşlarıyla, şehitlerimizi rah
metle anıyor, onların manevi huzurlarında saygıyla eğili
yoruz. Bunu yapmak, ben insanım diyen her Türk’ün bi
rinci ödevidir.

lan trafik kontrollerinde i 
836 vasıta kontrolden [• 
geçmiş; bunlardan 184 I 
vasıta şoförüne 276 bin j 
lira peşin para cezası ya- । 
zilmiş, 29 şoför mahke- 1 
meye verilmiş, 40 vasıta | 
şoförüne de 60 bin liralık 
ihbarname tanzim edilmiş İ 
olup kontroller devam i 
etmektedir.

Ayrıca, meydana gelen I 
üç trafik kazasında 2 mil
yon 120 bin liralık hasar 
tespit edilmiş ve 3 kişi I 
yaralanmıştır. Bu arada 
yapılan çalışmalar sonucu I 
trafik kazalafında azalma- I 
lâr görüldüğü tesbit e- I 
dildi.

Eksik, fazla hepimiz, cumhuriyetin ne olduğunu, na
sıl kurulduğunu biliriz. Ben bu yazımda, gazetemiz GEM- 
LIK'te aziz okuyucularıma, cumhuriyet bayramımız dola
yısıyla, Umurbey Belediye Başkanı emekli öğretmen sayın 
Hüseyin Karpat'ın yapmış olduğu konuşmadan bölümler 
sunacağım.

Sayın başkan gençlere ve öğrencilere seslenerek 
"Milletleri ayakta tutan, genç nesillerin, bilgili, ahlâklı 
ve becerikli yetişmeleridir. Bana göre bu sözler eksiktir. 
Çünkü: Bilgi, ahlâk ve becerinin yanısıra manevi değerle
rimize de önem vermek şarttır. Vatan sevgisi, millet sev
gisi, bayrak sevgisi ve Allah korkusu olmayan bir kimse
nin bilgi ve becerisi, onu ve onun içinde yaşadığı toplu
mu tam anlamıyla yüceltemez. Bozan bu bilgi ve beceri
ler zararlı da olabilir. Başkalarını taklide kalkanlar, ma
nevi ve tarihi değerlerimizden habersiz zavallılardır.

Her şeyi bir kenara at. Önce kendini tanı, özüne ve 
kökenine in Geçmişini incele. Bak neler göreceksin. Gu
rurundan kabına sığmayacaksın.

Sadece maddi zenginliğine güvenip, büyük olduğunu 
zannedenlerin ne kadar küçük olduğunu hemen anlaya
caksın.

Sen bir Türk'sün. Senin geleneklerin, hak ve hukuk 
anlayışın; insan sevgin, vatanına, milletine, bayrağına o- 
lan aşkın, tehlikelere karşı birleşerek yek vücut olma 
maharetin dünyayı şaşkına çeviriyor. Bu özellikler, Ata' 
nın övdüğü senin asil kanında mevcuttur. Bunun için bü
yüksün. Bunun için senin birliğini, dirliğini bozmaya çalı
şan düşmanın çok.

Eğer, eski düşmanların dost olacağını sonar, gaflete 
dalarsan, bütün bu eski düşmanların baş kaldırır, seni 
yoketmeye çalışırlar.

Bunun içindir ki, ey Türk çocukları ve cumhuriyetin 
bekçileri olan Türk gençleri; daima uyanık ve güçlü ol
maya mecbursunuz” diyerek yakın tarihimiz ve kurtuluş

Devamı S. 2 de
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Ormancılığımız
M. Salt ZARİFOĞLU

Orman Mühendisleri Odası Başkanı

Ormanı yalnız madde olarak gören, yalnız makinaları ve üre
timi ile görebilen maddeci ekonomistlerin ve işletmecilerin göz
lerine başka perspektiflerin de olduğunu anlatmak için bu örnek
leri sıralamakta ve zaman zaman hatırlamakta fayda vardır.

Ülkemizin gerek yapacak, gerek yakacak bakımından olsun, 
büyük miktarda odun hammaddesine ihtiyacı vardır. Mevcut hali 
ile, ihtiyacı karşılamaktan çok uzaktır. Çare; Ormancılık genel po
litikasını teşkil eden, mevcudu korumak, ağaçlandırmalarla »geniş
letmek, birim alandan devamlı ve en yüksek verimi almak gaye
sini tahakkuk ettirmektir.

Bu gayeyi tahakkuk ettirirken ormanımız içerisinde ve civa
rında 17000 yerleşme yerinde oturan 10 milyon insanımızı da go- 
zönüne almak durumundayız. Bu insanlarımıza rağmen ormancılık 
değil, bu insanlarımızla beraber ormancılık yapılacaktır.

Kâinatın ve bütün nimetlerin insan unsuru için yaratıldığı şu
urunda olan ormancılar, insanına rağmem ormancılık değil, insanı 
ile beraber ormancılık noktasından yola çıkmaktadır. Başkada yol 
görünmemektedir.

Orman köylüsü ülkemizin gönlü zengin, ama kendisi fakir in 
sanlarıdır Bütün geliri ormandadır* Ama orman kafi değildir. Bu 
insanlar ormanların en az bizim kadar fayda ve zaruretini bilmek
tedir Ormancılığımızın temelinde bu insanlarım.zın işlendirilmesi 
doyurulması, kalkındırılması, eğitilmesi, şuurlandırılması yatmak
tadır.

Kısa adı ORKÖY olan; Orman Köy İlişkileri Teşkilâtı bu sebep
le kurulmuştur Polisiye, zabıtai tedbirlerle ormancılık gayelerinin 
tahakkuk ettirilemeyeceğr itiraz kabul edilmeyen bir gerçektir.

Bugün ORKÖY ü meydana getiren sebepler ortadan kalkmadı
ğına göre, herne şekilde olursa olsun, bu hizmetlerin devamında 
fayda görülmektedir.

Ağaçlandırma
Bir hesaba göre ülkemizde; 18.1 milyon hektar sahanın ağaç

landırılmak suretiyle ormanlaştırılması gerekmektedir Günümüz
deki programlarla bu sahaların ağaçlandırılması mümkün görülme
mektedir. Bu hizmetler, ormancılık teşkilatının yalnız başına yapa
bileceği işler de değildir. Hesabı kitabı yapılmıştır. Ağaçlandırma 
yatırımları uzun vadede kârlı yatırımlardır. Özel teşebbüsün de 
bu konuya el atması kaçınılmaz olacaktır.

6831 sayılı Orman Kanunu ve bu kanunun bazı maddelerini de
ğiştiren 2896 sayılı Kanun hükümleri yol göstermekte, imkân ta
nımaktadır. Bu tür teşebbüslerde1 orman teşkilâtının, teknik ve 
fidan yardımında bulunma mecburiyeti vardır. Ve inanıyorum ki, 
bu teşkilât yardıma canı gönülden hazırdır. Bir milyar fidan üre
timi, yıllık 300 bin hektar ağaçlandırma talimatı, ağaçlandırma za
ruretine inanma ve seferberliği başlatma yolunun açılmış olduğu
nun ifadesi olarak inanıyor, bu talimatı veren, Tarım-Orman ve 
Köy İşleri Bakanı sayın Hüsnü Doğan’ı kutluyorum. Bu çok büyük 
ve verimli projeyi tahakkuk ettirecek güçlü bir - organizasyonun 
gereğine inanıldığını kabul etmeliyiz.

Devamı Gelecek Sayıda

Cumhuriyet Bayramı
Baştarafı S. 1 de

savaşımızdan gözlerimizi yaşartan, göğüslerimizi kabartan 
örnekler verdi.

Daha sonrada ”Bu günlere nasıl geldin? İmanın, bü
yüklerine bağlılığın, Türklüğün, vatan ve millet sevginle. 
Yok olurken, yeniden varoldun.

Bugün; kurduğun, insan haysiyetine yakışan, cumhu
riyetin bayramını yapıyorsun. Bu bayram, 61 yıl önce 
Türk gençliğine, Türk milletine armağan edilmiştir.” dedi 
ve bu bayramın kimlerin armağanı olduğunu aşağıdaki 
cümlelerle anlattı.

" Bu bayram sana, vatan sevgisi ve iman dolu göğüs
lerini geridekilere siper edip savaşırken alnından vurulup 
şehit düşenlerin armağanıdır. Bu bayram sana, aç ve çıp
lak olarak soğuğa ve düşman saldırısına aldırmadan sır
tında cephane taşıyan, vatan ve millet sevgisiyle dopdolu 
Türk anasının armağanıdır.

Bu bayram sana, düşman saflarına sızarak haber top
layan, yakalandığında can veripte sır vermeyen küçük 
Mehmet’lerin; gece düşman bayrağını innirip, bizim' bay
rağımızı direğe çekerken şehit edilen içi bayrak sevgisi 
ile dolu küçük Sabrl'lerin armağanıdır.

Bu bayram sana, elinin kınası kurumadan cepheye 
koşan ve cesedimi çiğnemeden hiçbir düşmana vatanımı 
çiğnetmem diyen ve şehit düşen gelin Kezban’la, evlatla
rının şehitlik haberini aldıkça, vatan sağ olsun diyen de
delerin, ninelerin armağanıdır.

Bu bayram sana, "Sîzlere ölmeyi emrediyorum.'9 ve 
' 9 Ordular, ilk hedefiniz Akdeniz’dir, Heri" komutunu ve
ren Başkumandan Atatürk'ün armağanıdır.

Özet olarak, bu bayram sana, 91 Ne mutlu Türküm 
diyene” diyenlerin, diyebilenlerin armağanıdır.99

İşte aziz okuyucularım,
Biz bu bayram günlerimize nasıl gelmişiz. En güzel 

ve en anlamlı izahı.

Ben burada, gazetemiz GEMLİK9teki köşemden en 
büyük bayramımızda bu örnek konuşmayı yapan meslek
taşım sayın belediye başkanına en geniş anlamda teşek
kürlerimi sunarken, bütün insanlarımızın ve bilhassa genç
liğimizin bu sözlere kulak vermesini ve bu satırları tek
rar tekrar okumasını, cumhuriyeti ve onun kurucularını 
İyice tanıyıp canı gibi sevmesini diliyorum.

Cumhuriyeti ve onun kurucularını sevmek ve sevdir
mek her Türk vatandaşının hem hakkı ve hemde vazge
çilmez ödevidir.

Satılık Daire
Kayhan mah. Yeşil sk. -Evirgen Apt.4 Kat 3 - T 

No.lu Daire satılıktır.
Mür. Tel. 1460 Gemlik

ilçemizi temiz tutalım
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Menkulün Açık Artırma İlânı
Gemlik icra Memurluğundan

Dosya No. 1984/156 T.
Bir borçtan dolayı hacizli ve aşağıda cins, miktar ve kıymetleri yazılı mal

lar satışa çıkarılmıştır.
Birinci artırma 28/11/984 günü saat 10.30-10.45 de Gemlik hükümet binası 

önünde yapılacak ve o günü kıymetlerinin % 75 ine istekli bulunmadığı tak
dirde 29/11/984 günü aynı yer ve saatte 2. artırma yapılarak en çok fiat ve
rene satılacağı ve satış şartnamenin icra dosyasından görülebileceği, masrafı 
verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği, fazla 
bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla icra memurluğuna 
başvurmaları ilân olunur.
Muhammen kıymeti Adedi Cinsi (Mahiyeti ve önemli nitelikleri)

Lira >Kr.
5.000 000 00 1 L6-CK-358 plakalı 983 model j 9 peugeot mar

ka faal küçük yolcu otobüsü.

Menkulün Açık Artırma İlânı

Gemlik icra Memurluğundan
Dosya No. 1984/157 Talimat

Bir borçtan dolayı hacizli ve aşağıda cins, miktar ve kıymetleri yazılı mal
lar satışa çıkarılmıştır.

Birinci artırma 28/11/984 günü saat 11.00 ile 11.15 de Gemlik Hükümet bi
nası önünde yapılacak ve o günü kıymetlerinin % 75 ine istekli bulunmadığı 
takdirde 29/11/984 günü aynı yer ve saatte 2 artırma yapılarak en çok fiat 
verene satılacağı ve satış şartnamenin icra dosyasından görülebileceği, mas
rafı verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği, 

fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla icra memurlu
ğuna başvurmaları ilân olunur.
Muhammen kıymeti Adedi Cinsi (Mahiyeti ve önemli nitelikleri)

I - Lira Kr.

5.000.000.00
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Gemlik Belediyesi Başkanlığından
. l-‘iBelediye Su ve Otobüs işletmemizder görevli memur ve işçilerimize a- 

şağıdaki melbusatlar diktirilecek ve alınacaktır.
2- İhalesi I2.Kasım.I984 Pazartesi günü saat 14.- de Belediye encümeni hu

zurunda yapılacaktır.
3- Bu işle ilgili şartnameler mesai saatleri dahilinde Belediye Yazı İşleri 

Müdürlüğünde görülebilir. 19.10.1984
ihMelbusat Miktarı Muhammen bedeli Muvakkat tem.

""m"."1

1 16-KA-452 plakalı (Ticari) 1982 model j 9 pe-
ugeoit marka faal küçük yolcu otobüsü.

İLÂN TARlFESt

.1- Memur ve işçi elbisesi 
Kumaşı dairece verilecek

Fesmi ilânlar tek sütun santimi 300 TL.
İcra ve Mahkeme ilanları sütun san t. 100 TL.
Kayıp ilânları 500 TL.
Teşekkür ve doğum ilanları 1000 TL.
Kongre ilânları 2000 TL.
Koop. Kongre ilânları 2500 TL.

(Kışlık dikişi)
2- Palto
3- Meşin kocuk 

•4^Pardeaü
5- Lastik Çizme
6- İş .Tulumu

140 takım
69 adet
47 ”
24 ”
48 çift

24 adet

140x6500=910.000 Tl.
69x14.500=1.000 500 Tl.
47x22.500=1.057.500 Tl.
24*13X100=312.000 Tl.
48x2500=^:120000 Tl.
24x3600=86.400 Tl.

27.300 Tl.
30.015 Tl.
31.725 Tl.
9.360 Tl.
3 600 Tl.
2.592 Tl.

Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir.

1191 sayılı kanunun 39. maddesine göre; ka
nun, tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanması 
mecburi olan ilânlar Resmi ilândır.

ABONE

" " HOK USS SUSS BUBİKEes KSEB SBBS BuC8^

Satılık Dükkan
^. Kayhan Mah. I. nolu caddede (No. 67) iki cepheli 
dükkan satılıktır.

Müracaat : Tel. 1136 GEMLİK

Altı Aylık 
Yıllık

260 TL.
520 TL.

Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya 
yayınlanmasın geri verilmez.

■IBHBB m « a®
4» Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar. *4*
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦*



____________ €5 e w (ıh 3 KASIM IIFİRMALAR Yeni Yıl Takvimleriniz
Reklâmınızı İyi Yapmalı

Takvimcilik bizim işimizdir.
Avrupa kuşe kâğıt üzerine ofset baskılı, 224 değişik manzaralı 

Süper, lüks, mini, foster, nü ve denizci tipi takvimlerini 

2 renk üzerine Firmanızın reklamını en uygun Hatlarla matbaamızda hazırlıyoruz.

Matbaamızda çeşitlerimizi görmeniz menfaatinizedir.

G-prnlik ORHANGAZİ CADDESİ deniz kenari
ti 11111K ivici L UdcLbl kamyon gahaji yani tel. 2150
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Seri Cilt İşleri
Matbaamızda

Yapılır
Kompostolarını
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Bakkalınızdan

Israrla Arayınız

Zayi
16 FU 685 plakalı kamyonumun arka plakasın 

kaybettim. Hükümsüzdür.

Turgut Dillioğlu

Gemlik bizimdir, 
Temizliği Bize Aittir

Turizm Hizmetle 
Büyüyen

Sevgiyle Gelişen
Ağaçtır

Satılık Ev
I

Kayhan mahallesi Çeşm 

sokakta köşebafi, 55 nolu t 
katlı ahşap ev satılıktır. * 

Mür. s T.i: 1674 

Şahabettln Cantay Gemlı
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HAFTALIK SİYASÎ GAZETE

Yeni Zeytin Mahsulü Barem Hatları 
Pazartesi Günü Orhangazi’de Yapılacak

6. Zeytin Festivalinde
Açıklanacağı öğrenildi

12 Kasım 1984 Pazarte
si günü yapılacak olan 
geleneksel Orhangazi 6.

Zeytin Festivali’nin hazır
lıkları tamamlandı.

Hazırlanan programa

| CUMARTESİ I 
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Gemlikli Olmak
Tekin ÖIKU

î Ata’yı
H

I Bugün 

p Anıyoruz

göre festival saat 11 de 
açılış ve İstiklâl Marşımı
zın çalınmasıyla başlaya
cak. Daha sonra yapıla
cak konuşmaları mütea
kip Festival kervanının 
geçişi ve folklor ekiple
rinin gösterileriyle tören 
devam edecek. Zeytin 
teşvik müsabakasında da 
derece alanlara ödülleri 
dağıtılacaktır.

DiğeY taraftan Zeytin 
Mahsulü barem fiatları 
nında Orhangazi 6. Zey
tin festivalinde Marmara 
Birlik Genel Müdürü İs
mail Minareci tarafından 
açıklanacağı öğrenildi.

Yurdumuzun kurtancı- 
L sı ve Cumhuriyetimizin 
[ kurucusu Ulu Önder Mus- 

I itafa Kemal Atatürk’ün ö- 
| lümünün 46 yılı bugün 
y yapılacak törenlerle anı- 
I klacak.

Tören bugün saat 8.50 
11 de çelenklerin Atatürk 
IIAnıtına konulması, îstik- 
1 lâl Marşımızın çalınması 
İtile şanlı bayrağımız gön- 

dere çekilecek.
Saat 9.05 de müesse- 

11 aelerijı çalacakları siren
im | leriyle birlikte bayraklar 
) I yarıya indirilecek ve 2 
|| dakikalık saygı duruşun- 
|| da bulunulacak.

Daha sonra Gemlik Li- 
4 sesi salonunda düzenle

nen anma programını da
vetliler ve öğrencilerde 
izleyeceklerdir.

Ayrıca fabrikalarda dü
zenlenen anma program
ları görevli öğretmenler 
tarafından idare edile
cektir.

Aynı gün Halk Kütüp
hanesi salonunda Atatürk 
konulu kitap sergisi açı
lacak, sergi 18 Kasım gü
nüne kadar devam ede
cek.

Hafta içinde de Halk 
Eğitimi Merkezi Müdür
lüğünce Atatürk ile ilgili 
filimler program dahilin
de okullarda öğrencilere 
gösterilecektir.

Okullarda Ders
Saatleri Yeniden
Belirlendi

Saatlerin 1 saat geri 
alınması nedeniyle okul
larda derslere giriş ve 
çıkış saatleri yeniden dü
zenlendi.

İlkokullarda sabahçı 
öğrenciler saat 8.00 de 
derse başlayacaklar, saat 
12.45 te dersten çıkacak
lar. öğlenciler ise saat 
13.40 ta derse girecekler 
ve saat 16.40 ta dersten 
çıkacaklar.

Orta okullarda derse
Devamı S. 4 da

Kocamış dünyamızın çok değerli bir parçası olan ve 
her karışı şehit dedelerimizin kanlarıyla sulanan, aziz va
tanımızın, eşine az rastlanır bir beldesidir Gemlik.

Gemlik elbetteki uğruna bin defa ölmeye değer bir 
yerdir. Böyle bir yerden olmak ise, insan olan herkes i- 
çin, şereflerin en yücesidir.

Bilinen odur ki; bir kimse nerede doğar, büyür ve 
yaşarsa o insan oralı sayılır. Bu söz elbette doğrudur. 
Ancak, Gemlik’ti olmak sadece sözle olamıyacağı gibi, 
Gemlik'te doğup, yaşamakla da olamaz.

Nesil ki, İstiklâl savaşımızda '[Vatan bir bütündür 
parçalanamaz9' dediysek, Gemlik’te böylece köyleriyle 
birlikte bir bütündür. Mavi Marmara'nın bu eşsiz güzel
liğe sahip körfez9i Gemlik9i, köylerinden hiçbir zaman a- 
yıramayız. Bunun için de, bu emsalsiz vatan parçasının 
köyünde, kentinde yaşayan, yaşamaya çalışan herkes 
Gemlik' lidir.

Bu güzel vatan parçasında doğmak, yaşamak bizlere 
yüce Allah'ın (C.C.) bir nimetidir. Bu nimetin kadrini, 
kıymetini bilmemiz gerek. Anadolu ve Trakyamızın her 
yerini gezip görmeyenler, bilmeyenler, bu büyük nimetin 
değerini anlayamazlar.

Gemlik'te yaşamak büyük bir şanstır. Bir çok vatan
daşımızın yüzüne bu şans gülmemiştir.

Evet aziz okuyucularım, insan Gemlik’te doğmak ve 
,■ yaşamakla Gemlik'II olur. Fakat insan için önemli olan, 
I sadece bir yerli olmak değil; doğup büyüdüğü, üstünde 

yaşadığı yerleri ve o yerin insanlarını sevmek, bu yerin 
daha çok ilerlemesi için ilim yolunda, fen yolunda insan
ca, dürüstçe çalışıp, çabalamak ve fedakârlıklarda bulun
maktır. Bu böyle olduğu için de diyoruz ki, Gemlik'te 
doğan ve yaşayanlar tam anlamıyla Gemlik'ti sayılmazlar. 
Gemlik İçin, Gemlik'te yaşayan İnsanlar için çalışanlar 
ve çalışanlara bütün güçleri ile yardımcı olanlar, Gem
lik’te doğmamış olsalar vede Gemlik'te yaşamasalar bile 
Gemlik'ti sayılırlar. Yanlış okumadınız, sadece Gemlik’te 
doğanlar ve yaşayanlar Gemlik’li değildir diyoruz.

Gemlik için, Gemlik'te oturan insanlar İçin, çalışan 
herkes öz be öz Gemlik’lidir.

Gemlik'in günden güne gelişmesi, güzelleşmesi, pırıl 
pırıl olması için sabırla, azimle çalışanlar ve bu uğurda 
türlü güçlüklere katlananlar Gemliklidir.

Gelecek İçin, yarınlarımızın teminatı olan çocukları
mız için, daha güzel ve daha kalkınmış, insanları mutlu 
olan, rahat bir şekilde yaşayan bir Gemlik yapmaya gay-

Devamı S. 4 de
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Atatürk ve Atatürkçülük
Prof. Dr. Utkan KOCATÜRK

Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı

Çoğumuz yaşımız icabı, Atatürk’ü gören, onun konuşmalarını 
kendisinden dinlemek bahtiyarlığına eren bir kuşağa mensup de
ğiliz. Ama bu husus, Atatürk’ü olduğu gibi anlamada, kavramada 
ve değerlendirmede bir eksiklik teşkil etmez. Çünkü kendisi : 
”Beni görmek demek, mutlaka yüzümü görmek, değildir. Benim 
fikirlerimi, benim duygularımı anlıyorsanız ve hissediyorsanız, bu 
kafidir” demişti. Bu sebeple Atatürk’ü tanımak, onun fikirlerini, 
düşüncelerini ve duygularını gerçekten iyi bilmek ve bunları be
nimsemekle mümkündür.

Atatürk’ün asker olarak, devlet ve siyaset adamı olarak ve 
gerekse inkilâpçı olarak kişiliği ve neler yaptığı canlı eserleriyle 
herkesin malumudur. Önemli olan taraf, bütün bu başarılara esas 
teşkil eden fikir ve düşünce adamı Atatürk’ün, tek kelime ile Ata
türkçülüğün ne olduğudur.

Gençler unutmamalıdır ki, Türkiye bu fikirler, bu görüşler ü- 
zerinde kurulmuştur. Dünya milletleri arasında itibar sahibi var
lıklı ve kuvvetli bir Türkiye, bu görüşlerin yaşamasına, kuşaktan 
kuşağa canlı bir meş’ale olarak devredilmesine bağlı bulunmakta
dır.

Atatürkçülük, her türlü doğmatik unsurdan sıyrılrmş, akılcı bir 
dünya görüşüdür. Genç kuşaklara aklın, mantığın yollarını açan,

yeni bir görüş getiren çağdaş bir düşünce sistemidir. Bu görüş, 
Türk milletini daima doğruya ve faydalıya yöneltmiş ve yönelte
cek olan bir görüştür.

Atatürkçü görüşte Atatürk ilkeleri, Atatürk inkılaplarına temel 
teşkil eden, .onlara yön veren fikir ve düşüncelerdir. Zira, Ata
türk inkilâpları, Atatürk ilkelerinin eser haline dönüşmüş şekille
ridir. Bu ilkeler, Türkiye’yi çağdaş medeniyet seviyesine en kısa 
zamanda ulaştırabilmek için, aklın ve mantığın çizdiği yollardır. 
Bu bakımdan Atatürk ilkelerinin temelinde yapıcılık yatar.

Atatürkçü görüşte, Atatürk inkilâpları ayrılmaz bir bütündür. 
Birbirine bağlı bütün bu inkilâpların ana kaynağı, lâik Cumhuri
yet yönetimidir.

Devamı Gelecek Sayıda
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Haftalık Siyasi
Gazets

İLÂN TARİFESİ

Resmi ilânlar tek sütun santimi 300 TL.
icra ve Mahkeme ilanları sütun sant. 100 TL.
Kayıp ilânları 500 TL.
Teşekkür ve doğum ilanları 1000 TL.
Kongre ilânları 2000 TL.
Koop. Kongre ilânları 2500 TL.
Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir.

1191 sayılı kanunun 39. maddesine göre; ka
nun, tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanması 
mecburi olan ilânlar Resmi ilândır.

ABONE

Altı Aylık
Yıllık

260 TL.
520 TL.

Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya 
yayınlanmasın geri verilmez.
Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar.
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Ormancılığımız
M. Sait ZARİFOĞLU

ilan
Gemlik Belediyesi Başka lığından

Orman Mühendisleri Odası Başkanı

Geçen Sayıdan Devam

SONUÇ
Ülkemiz ormancılığı, büyük meseleleri olan bir 

sektördür. Bunlar topyekün ele alındığı takdirde, 
çözümü de o derecö kolay olan meselelerdir.

On milyona yakın orman köylümüzün yaşam dü
zeyini yükseltmek istiyorsak, ülke insanımızın odun 
hammaddesine olan ihtiyacını ve sağlığını düşünü
yorsak, çok tehlikeli boyutlara çıkan erozyonu ve 
ülke ziraatını emniyet altına almayı dikkate alıyor
sak, bize emanet edilen ülkemizi seviyorsak, ema
nete emin sıfatı ile sahip olabiliyorsak, turizmi, ya
ban hayatını ve devamını istiyarsak, erozyonla her 
yıl taşman 400 milyon ton toprağın mezar örtümüz 
olmasını istemiyorsak, meseleye topyekün sahip çı
kıp, gönülden kucaklamak mecburiyetindeyiz.

S O N

1- îlçemiz Orhaniye, Yeni mahalle ve Kayhan mahalleleri muhtelif sokak
larında kaldırım inşaatı yaptırılacaktır,

2- İşin keşif bedeli 14.998.400 Tl. olup geçici teminatı 449.712 Tl. dir.
3- İhale 23.Kasım. 1984 Cuma günü saat 15 de Belediye Başkanlığı odasında 

yapılacaktır.
4- İhaleye girmek isteyenlerin 3 gün evvelinden müracaatla yeterlik bel

gesi almaları için müracaatları şarttır.
5- Bu işe ait keşif ve şartnameler Belediyemiz Fen İşlerinde görülebilir.
6- İştirakçilerin Ticaret Odası belgesi ve müteahhitlik karnesini ibraz et

meleri şarttır.
7- Posta ile yapılacak müracaatlardaki gecikmeler dikkate alınmaz. 7.II1984

ilan
Gemlik Belediye Başkanlığından

1- Belediyemizde münhal bulunan Teknik Hiz
metler sınıfına dahil Fen İşleri Müdürü ünvanını ta
şıyan kadroya 657 sayılı Devlet Memurları yasasının 
48. maddesinde genel ve özel şartlara haiz müra
caatçılar arasından eleman alınacaktır.

2- Sınavlar .15.Kasım. 1984 Perşembe günü . saat 
14.00 de yazık, keza yazılı sınavda başarı sağlıyan- 
lar lö.Kasım. 1984 Cuma günü saat 14.00 de sözlü 
smava tabi tutulacaklardır.

3- Genel ve özel şartların mesai saatleri dahi
linde yazı işleri müdürlüğünde görülmesi mümkün
dür. Bu şartlara haiz olan isteklilerin 2 adet fotoğ
raf, nüfus-cüzdanı ve diploma örnekleri ve dilekçe
leri ile birlikte sınav giriş formunu doldurmak üze
re 12.Kasım. 1984 tarihine kadar bizzat müracaat et
meleri ilan olunur. 5.Kasım. 1984

1. Hakkı ÇAKIR 
Belediye Başkanı
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« Video KAMcKA H
55 İLE RENKLİ VE NET ÇEKİM YAPILIR.

:: Fola BAŞAR4B - Gemlik ::
İS Semerciler Yokuşu Tel. 1201 LÜTFEN RANDEVU ALINIZ. S!

Safilik Daire
Kayhan mah. Yeşil sk. Evirgen Apt. Kat 3-7 

No. lu Daire satılıktır,
Mür. Tel. 1460 Gemlik

■ Satılık Dükkan
mnm Kayhan Mah. I. nolu caddede (No. 67) iki cepheli 
WW dükkan satılıktır.

Müracaat : Tel. 1136 GEMLİK

ilçemizi temiz tutalım
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FİRMALAR Yeni Yıl Takvimleriniz 
Reklâmınızı îyi Yapmalı 

Takvimcilik bizim işimizdir.
Avrupa kuşe kâğıt üzerine ofset baskılı, 224 değişik manzaralı 

Süper, lüks, mini, foster, nü ve denizci tipi takvimlerini

2 renk üzerine Firmanızın reklamını en uygun Hatlarla matbaamızda hazırlıyoruz. 

Matbaamızda çeşitlerimizi görmeniz menfaatinizedir.

G-prnlik IVTafhnA^ı ORHANGAZİ CADD£Sl D£NİZ K£NARI\JtJlllllXk İVAct L Uddbl KAMYON GARAJI YANI TEL. 2150

i CEMSANgH
* Konserve ve ♦
♦ Kompostolarını * ♦ ♦
♦ Bakkalınızdan t♦ ♦
J Israrla Arayınız ♦♦

Gemlik’ll Olmnk
Baştarafı S. 1 de

ret eden ve bu yönde öncülük yapan herkes Gemliklidir.
Pırlanta bir kolye gibi, Marmara'nın bağrına asılan 

Gemlik'in köyünü, kentini, köylüsünü, şehirlisini bir bütün 
olarak gören, ele alan ve bütünüyle kalkındırmaya çalı
şan ve yorulmak bilmeyen herkes, her yönetici ve yöne
ticilerin kanuni istek ve emirlerine uyan her insan Gem
lik* ildir.

Gemlik’te kazan, başka yerlerde ye, Gemlik’in ter
temiz insanlarına gururla yüksekten bak. Gücünü Gem- 
lik'in ve insanlarının aydınlığa çıkması, sağlığa kavurma
sı İçin değilde, şahsi emellerin İçin kullan, ondan sonra
da ben Gemlik'liyim ne. öyle yağma yok. Olsan olsan 
sen ancak, Gemlik’in ve Gemlik insanlarının sırtından ge
çinen asalak, parazit olursun.

Bütün Gemlik’lilerl, ben gerçek Gemlik’liyim diyen
leri ve söz sahibi idarecilerimizi daha İyi, daha güzel, 
daha kalkınmış ve insanlarının yüzleri gülen bir Gemlik’i 
kurmaya gazetemiz GEMLİK aracılığı ile davet ediyor ve 
bu haftaki yazımı değerli bir şairimizin iki mısrası ile 
bitiriyorum.

"Sahipsiz elan memleketin batması haktır, 
Sen sahip olursan bu memleket batmayacaktır.”

Okullarda Ders Saatleri
Gemlik bizimdir, 

Temizliği Bize Aittir

Baytarafı S. I de 
giriş saatleri sabah 8.40 
ve öğlen 13.40, çıkış sa
ati ise 16.00 olarak de
ğiştirildi.

Liselerde ise derse 
giriş saatleri sabah saat 
8.15 ve öğlen 13.15, çıkış 
saati ise 18.00 olarak be
lirlendi.
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Belediye Başkanı Çakır bt'Ştll'E

2. Toplantısını Taptı
Atatürk'ü Anmak

Tekin İİZKAİV

Belediye Başkanı Hak
kı Çakır, Perşembe günü

Belediye Başkanı 
Hakkı ÇAKIR

EngOrücük Köyüne 
PîT Şubesi Açıldı
I Gemlik PTT Müdürlü
ğüne bağlı Engürücük 
PTT Acentesi 12.11.1984 
günü PTT1 Şubesine dö
nüştürülerek Engürücük* 
lülerin hizmetine açılmış
ta •
j Şube, normal mesai 
Jgünleri 8-12 ve 14-18, 
cumartesi günü ise 9-13 
[mesaisi uygulayacaktır. 
Pazar günleri kapalı ola
cak şubeye • bir dağıtıcı 
kadrosu verilmiş olup da-, 
ğıtım işlemleri de bu da
ğıtıcı tarafından- yapıla- 
caktır.

Engürücük PTT şube
sinin otomatik telefon 
numarası 1422’dır. 

yapmış, olduğu halka açık 
basın toplantısında 7,5 
aylık döneme ait hizmet
leri anlattı.

SODEP’li meclis üyele
rinin belbdiye hizmetle
rine politika sokmak is
temelerine asla müsaade 
etmeyeceğini ikinci kez 
tekrarladı.

"Belediye meclisimizin 
yapmış olduğu hizmetler
den belde sakinlerinin 
memnun olmalarına kar
şılık, bu hizmetlerin SO
DEP’li mççlis üyelerini 
huzursuz ettiğini iyi bili* 
yorum” = diyen Hakkı Ça
kır daha sonra belediye 
hizmetlerini sıralayarak 
belediyedeki eksik kad
roların tamamlandığını;

«MİM,

Tutuklu Memur Sayısı 
Sekize Yükseldi

İlçemiz Belediyesinde 
normal teftişlerini biti
ren içişleri Bakanlığı mü
fettişleri yolsuzluk olayı 
ile ilgili dosyaların ta
mamlanmasından sonra 

, savcılığa suç duyurusun
da bulunmuştur.

Soruşturma dosyasının 
tamamlanmasından sonra 
olaya el koyan savcıLk, 
bazı evraklarda tahrifat 
yaparak zimmetlerine pa
ra geçirdikleri iddiasıyla 
adliyeye sevk edilen Ha
şan Gedik, Necdet Kınay, 

imar planının getirildiği
ni, kanalizasyonların 216 
milyon liraya ihale edil
diğini, Elmalı suyunun 
Nacaklı suyuna ilavesi ile 
su depolarının, tamir et
tirildiğini, 7 balıkçı dük
kanının yaptırıldığını, o- 
tobüs sayısının artırıldı
ğını, Osmaniye ve Hami- 
diye mahallelerine hizmet 
götürüldüğü, tretuvar ça
lışmalarının yapıldığını 
ve halka pirinç dağıtıldı
ğını söyleyen Başkan Ça
kır ayrıca yakında gece
kondu tapu tahsis belge
lerinin verileceğini ve 
Gemlik’e hastane yaptır
mak için bir derneğin 
kuruluşunun tamamlandı
ğını bildirdi.

Ali Yabatuğ, Ahmet Aşçı 
ve Far i s Ayan 
ile Fen işlerinden Nazım 
Karagöz, Haşan Kayhan 
ve Yavuz Tosun perşem
be günü Sorgu Hakimli- 
ğince suçlu görüldükle
rinden tevkif edilerek il
çe cezaevine gönderildi
ler.

Ayrıca mahkemece bu
lunamayan Hesap işleri 
Müdürü Şevket Özenli 
hakkında da gıyabi tu
tuklama karan verildi.

İngiltere’nin eski başbakanlarından gururlu LOYD 
I CORC’un dediği gibi, yüzyılların ender yetiştirdiği dahi- 
| lerden birisidir Mustafa Kemal Atatürk.

O, Türk milletinin sinesinden çıkmış ve yine Türk 
I milletinin sinesine yerleşmiştir. O’mın yeri gönüllerimiz- 
| ^,r*

O, daima Türk milletinin bir ferdi olmakla iftihar 
I etmiş ve milletini çok sevmiştir. Mustafa Kemal Atatürk, 
l gençliğinden ölümüne kadar hep milletini düşünmüş, öm- 
| rünün her dakikasını, milleti için harcamıştır. O nun mil- 
, iet sevgisi erişilmez bir seviyede idi. O’ndaki bu sevgi 
I 99Egemenlik kayıtsız, şartsız ulusundur’9, "Egemenlik öyle 
I bir nurdur ki, onun karşısında zincirler erir,.,9’, "Mem- 
I leketin gerçek anlamdaki sahibi, hakiki müstahsil olan 
| köylüdür” veciz sözlerini söy/etmiştir.

O, milletin gücünün ve iradesinin üstünde hiçbir gü- 
I cün varlığını kabul etmezdi. Bu engin düşüncesi ile, yur- 
| dumuza cumhuriyet yönetimini getirmiştir.

O, büyük devlet adamı ve eşsiz askerin, her sözü 
j bizlere ışık tutmakta, yollarımızı bir güneş gibi aydınlat- 
ı maktadır. Fakat ne yazık ki, bizi O’nun sözlerinden, ilke 
| ve devrimler! ile en büyük eseri cumhuriyetten ayırmaya, 
j bölüp parçalamaya uğraşan hain dış ve iç düşmanlarımız 
| vardır.

^Milletin hayatı tehlikeye düşmedikçe, savaş bir cin- 
j nettir (delilik) diyen, insan sevgisi ile dopdolu Mustafa 
| Kemal Atatürk, bütün dünyanın önünde saygı ile eğildiği 

t büyük Türk milletinin büyük bir evlâdıdır,
O, Türk milletini ve Türk vatanını kurtarmakla kal

mamış, bütün mazlum milletlerin de lideri olmuştur. O, 
bağımsızlık ve hürriyetin timsalidir.

O’nu anlatmaya gücümüz ve yerimiz yetmediği gibi, 
kitaplar da az gelir.

Her 10 Kasım9da olduğu gibi, 10 Kasım 1984 günüde 
gönüllerimiz kırık, boyunlarlmjz bükük olarak Atatürk'ü 
ölümünün 46. yıl dönümünde milletçe andık.

O, büyük insanla, bu vatan ve bu millet için çalışa
rak, çarpışarak hayatlarını yitiren bütün geçmişlerimize 
yüce Allah’tan (C.C.) rahmet ve mağfiretler dilerim.

Evet O’nu, 10 Kasım günü köylümüz, şehirlimiz, işçi- 
| miz, memur ve amirimiz saygıyla andık. O’nun sözlerini 
I söyledik, sevdiği Türk müziğinden şarkılar terennüm ettik. 
I O9nun için söylenmiş sözleri ve şiirleri okuduk.

Devamı S. 3 de
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Atatürk ve Atatürkçülük
Prof. Dr. Utkan KOCATÜRK

Atatürk Araştırma Marketi Başkanı

Atatürkçü görüşte, memleketin umumî kurtuluşu bilgisizliği 
ortadan kaldırmakla mümkündür: memlekette okuma-yazma bilme
yen tek vatandaş kalmamalıdır. Harf inkılâbı bu amaca yönelmiş^ 
tir. Atatürk, Türkiye'ye lâik ve millî bir eğitim sistemi getirmiş
tir. Bu eğitimde hayatta en hakiki yol gösterici bilimdir. ı

Atatürkçülükte çağdaş medeniyet seviyesine ulaşma, Türk mil
letine hedef olarak gösterilmiştir Çünkü milletimizin amacı, dün
yada tam anlamıyla uygar bir toplum olmaktır. Dünyanın bugün-: 
kü şartlan içinde, uygarlığın gereklerine ayak uyduramayan bir 
milletin ilerlemesine imkân yoktur.

Atatürkçü, görüşte, Türk milleti asırlardır.u unutulagelen millî 
benliğine kavuşmuştur. Millî sınırlarımız; içinde, millî benliğimizi 
duyarrk varlığımızı- yükseltmeye çalışmak, Atatürk milliyetçiliğinin 
esasıdır. Atatürk, kendisini Türk hisseden herkesi Türk kabul et
miştir. Irkçılığı .reddeden Atatürk..milliyetçiliğibütünleştiricirbir
leştirici, vatan sathında millî birliği temin edici bir milliyetçilik-- 
tir. ."Ne mutlu Türküm diyene!” vecizesiyle .kalblere millî'--iman* 
perçinleyen Atatürk, aynı, zamanda insanlık idealinin ve insanisev-“ 
gisinin de sembolüdür, işte bu insancıl, yönü iledir ki, tamamen 
millî nitelik taşıyan eseri, aynı zamanda bütün insanlığın hayranlı-* 
ğını da üzerinde, toplamaktadır.

işte bütün bu yol gösterici fikirleri, maddi.,ve manevî nitelik
leriyle Atatürk,, haklı, olarak, milletimizin.; yetiştirdiği en büyük 
Türk sıfatını kazanmış: bulunmaktadır. Millî- kurtuluşa bayrak, olaiı. 
fikirleri, görüşleri ve ölmez es eriyle s tesirleri memleket sınırları
nı aşmış, mazlum milletlerin, bağımsızlık ve hürriyet mücadelesin-, 
de mânevi kuvvet .olmuştur.

Atatürk’ün fikir ve düşünceleri bugün de milletimizin kalbini 
doldurmaya devam etmektedir ve daima devam edecektir.

SON

ilan
Odamız Gemlik doğumlu iki Üniversite öğ

rencisine 1.1.1985 tarihinden itibaren karşılık
sız Burs verilecektir.

özel şartname Gemlik Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreterliğinden görülebilir.

isteklilerin 15.12.1984. tarihine kadar müraT 
caatlan . ilân olunuru.

Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanlığı

11 an
Bursa Verem Savaşı,Derneği Gemlik Şubesi o- 

lağan genel kurulu 3 Aralık 1984 Pazartesi saat 17 
de Gemlik Verem Savaşı Dispanseri binasında top
lanacaktır, Üyelerimizle teşriflerinirrica ederiz.

Toplantıda .çoğunluk, sağlanamazsa ikinci toplan
tı 10 Aralık .1984.Pazartesi.günü, aynı saat ve aynı 
yerde yapılacaktır.

YönetimKurulu 

gündem i r \
1- Genel kurulun açılışı, ve gündemin okunması
2- Başkanlık. divanının s eçimi d1 •
3- Şubenin 1984 yılı çalışma.ve. denetçiler raporu

nun okunmasın n
4- Raporların tartışılması ve oylanması
5- Yönetim kurulunun, ibrası ..
6- 1985 bütçelinin okunması ve müzakeresi ile oy

lanması
7- Yeni . Yönetim: Kurulunum seçimi -
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BB ECO
ÖS (3 (2

| Efes Pilsen Denince |
| Sıcak-Soğuk nefis meze çeşitleriyle akla İlk gelen |
S SIRRI BABA Fıçı Bira Salonu 1
88 (30
B0 □□
88 ■■ ■■ ■ CDCDi Her Gün Nefis Kokoreç ıı
88 88

M 111:2000 i1 İskete MeydaıiH ■ SENLİK 1
88 □□
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8- Dilekler
9- Genel Kurulun kapanması.

Z a y i
11.224.20 00 sıra nolu Sağlık Karnemi kaybettim. ~

Hükümsüzdür.. -
Niy az i . Yılmaz

Gemlikbizimdir,

Satılık Ev
Kayhan mahellesl Çeşme 

sokakta köşebaşr, 55 nolu 3 
katlı ahşap ov satılıktır.. 

Mür. : Tehi M74 aHt 
Şahabettln: Caatayjij Ganilik^

Terlim Hizmetle 
Blyliyen

Sevgiyle Gelişen
Alıçtır

Temizliği Bize Aittir ilçemizi "temiz tutalım^
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Gayrimenkulun Açık Artırma İlânı

Gemlik icra Memurluğundan
। Dosya No : 984/166 T.

Satılmasına karar verilen gayrimenkulun cinsi, kıymeti, adedi, evsafı :
Gemlik Tapir, sicilinin 16.6.1977 tarih ve pafta: 15, sahife: 4/358, parsel: 

■ 170 de kayıtlı Gemlik Kurşunlu köyü -çiftlik mevkiinde kâin 558 metrekare 
miktarlı zeytinlik üzerine inşa edilen meskenlerden 8/250 arsa paylı ve bilir
kişi tarafından 4.000.000.- lira kıymet takdir edilen 5 nci kattaki.B-Blok bağım- 
Iiz bölüm. (12)nolu mesken açık artırma suretiyle satışa çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :

1—Satış 8/1/1985' Salı günü saat 10.00 dan 10.20 ye. kadar Gem
lik icra dairesinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin- 
hdilen kıymetin % 75 'hi ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve 
ııatış masraflarını geçmek şartiyle ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmaz-, 
ııa en çok. artıranın taahhüdü baki,kalmak şartiyle 18.1.1985 tarihinde Cuma 
Ininü aynı yerde ve aynı saatlerde ikinci açık artırmaya çıkarılacaktır. Bu 
irtırmada. da rüçhanli alacaklıların alacağım ve satış masraflarını geçmek şar- 
jyle en çok artırana ihale-olunun ı
[ 2— Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 10 u nisbe- 
İnde pey akçesi veya bu, miktar kadar .milli bir bankanın teminat mektubu
mu vermeleri lâzımdm Satış peşin para iledir r alıcı istediğinde 20 günü geç

memek üsere mehil verilebilir. Dellâliye resmi ihale pulu, tapu harç ve mas- 
i afları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir.

I 3—ipe teksahibi-alacaklılar  la diğer ilgililerim (-J-) bu gayri menkul üze- 
j indeki 'haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarım dayanağı bel
celer ile on beş gün,içinde dairemize bildirin el err lâzımdır;, aksi takdirde 
ıraklan tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

[ 4— Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve If- 
Ib Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. İki ihale arasındaki 

■j ırktan ye % 10 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme 
üacet kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5— Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
ı kçık olup mas rafıver ildiği takdirde is t ey en^alıcıy a bir örneği: gönderilebilir.

6— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ;- ve- * münderecatını . kabul 
ptmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 984/166 T. sayılı dosya 
^nnnarasıyle memurluğumuza baş vurmaları ilân olunur.
jlc. îf. JLz; 126)
+) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
[önetmelik örnek No: 27

Atatürk'ü Asmak
Baştarafı S. 1 de

O’nu anmak, O'nun sözlerini ve Ofnun için söylenmiş 
sözlerle şiirleri okumak, yalnız senede bir gün 10 Kasım 
günü olmamalı. Senenin her günü O’nu anmalı, O’nun 
sözlerini okumalı, ve söylemeliyiz. Yetişen nesillerimizi O* 
nun gibi milletini, vatanını seven Türk milliyetçisi Ata- 
türk'çüler olarak yetiştirmeliyiz.

Atatürk, ”Beni görmek, benim yüzümü görmek değil
dir.1 * diyerek fikir ve eserlerine sahip çıkmamızı ve gös
terdiği medeniyet yolunda, ilim ve fen yolunda^ hiçbir 

milletin kopyacısı olmadan, başkalarını taklit etmeden 
durmadan çalışarak ilerlememizi istiyor ve ”Sadece bir 
tek şeye İhtiyacımız vardır. O da çalışkan olmaktır”' sö
zünü unutmamamızı bizlere vasiyet ediyordu.

Milletçe el ele vermeli, O’nun fikir ve sözleri ile e- 
serlerlne, her ne pahasına olursa olsun sahip çıkmalıyız 
Vatan ve milletimizi onun gibi sevmeliyiz. Bizi er öyle de
ğilsek bile, çocuklarımızı O’nun istediği. şeklide yetiştir
meliyiz.

Bunu yaptığımız gün, gerçekten^» Atatürk’ü anmış olu-’ 
ruz.

♦ ♦♦♦♦ ♦ 4 ♦ ♦ 4- ♦

« Mae «■■MaMaMMMeeeeeeeeaeB^
MiııİMHatatuımuMMHaitauımııaMiııııaBiK»*

S Her Türlü Düğün9 Xişan9 Toplantı ve
i özel Gülleriniz Jçin < e*
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İLE RENKLİ. VE NET.ÇEKİM YAPILIR. 
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Ftle HŞİR4N - temlik ■■
M ■■■M ■■SS Semerciler Yokuşu Tel. 1201 LÜTFEN RANDEVU AUNLZ. ts: ::
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W«BBBBBB«■ BMBBMMMBBBBM■■ BB■■ BBBBBB ■■ ■■ BB BB BBBBB~ 9

"T;*.”"’'
İLÂN TARİFESİ

Resmi ilânlar tek sütun santimi 300 TL.
icra ve Mahkeme ilanları sütun sant. 100 TL.
Kayıp: dlânlariı 500 TL.
Teşekkür ve doğum ilanları 1000 TL.
Kongre ilânları 2000 TL.
Koop. Kongre ilânları 2500 TV.
Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir.

1191 sayılı kanunun 39. maddesine göre; ka
nun, tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanması 
mecburi olan ilânlar Resmi.ilândın.. .

ABONE

Altı Aylık 260 TL.
Yıllık 520 TL.

Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya 
yayınlanmasın geri verilmez.
Gazetemiz Basın Ahlâka Yasasına uyar.

SatılıkDaire
Kayhan mah. Yeşil sk. Evirgen Apt. Kat 3-7 

No.lu Daire satılıktır.
Mür. Tel. 1460 Gemlik
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S.S. Kemlik Körfezi Yapı Kooperatifi 
Başkanlığından

Kooperatifimiz yeni lokalinin hizmete girmesi nedeniyle, değerli or
taklarımızın, kamu ve özel müesseseler! yetkililerinin ve saygıdeğer Gem
lik’İllerin gösterdiği ilgiye en içten şükranlarımızı sunarız.

B0

Gürle İş Hanı No. 141
Telefon - 1043

Saygılarımızla
Yönetim Kurulu
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Satılık Dükkan
Kayhan Mah. I. nolu caddede (No. 67) iki cepheli 

dükkan satılıktır.

ediyoruz!
Her türlü matbaa islerinde

- t

ve zengin çeşitleri ile 
Davetiye basımında 

En ucuz fiat,
En kaliteli işçilik

Gemlik
Müracaat : Tel. 1136 GEMLİK Matbaasında

91 50
GEMLİK

Temizlik Turizmin, Turizm de Ekonominin Direğidir.

FİRMALAR Yeni Yıl Takvimleriniz
i

Reklâmınızı İyi Yapmalı

Takvimcilik bizim işimizdir.
Avrupa kuşe kâğıt üzerine ofset baskılı, 224 değişik manzaralı

Süper, lüks, mini, foster, nü ve denizci tipi takvimlerini 

2 renk üzerine Firmanızın reklamını en uygun Hatlarla matbaamızda hazırlıyoruz. 

Matbaamızda çeşitlerimizi görmeniz menfaatinizedir.

K/T»4*'U» ~ ORHANGAZİ CADDESİ DENİZ KENARI tx6mlik Ivlatbaası KAMYon garaji yani tel. 2150
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SAHİBİ 
DOĞAN MALGİL

Baskı va Dlifi

GEMLİK MATBAASI

Hemidlye Mh. Kumsal Sk. GEMLİK

Yıl 26 — Sayı 1326

I (Sentlik
HAFTALIK SİYASI GAZETEYeni Mahsul Zeytinlımına Dün Başlandı

1984-85 ürünü zeytin 
mahsulü fiatları 12 Kasım 
günü Orhangazi’de yapı
lan 6. Zeytin Festivalinde 
Marmara Birlik Genel 
Müdürü İsmail Minareci 
tarafmdan açıklanmıştı.

Havaların biraz soğuk 
olması nedeniyle zeytin
lerin tam manasıyla ka
rarmaması nedeniyle il
çemizde zeytin alımma 
dün başlandı. İlçe köyle
rinde ise zeytin alımma 
önümüzdeki hafta çar
şamba günü başlanacağı

öğrenildi.

1984-85 MAHSULÜ ZEYTİN
BAREM FİATLARI

Gemlik Tipi Zeytin
440 tane
430 ”

150 lira
155 ”

420 ” 160 ”
410 ” 165 ”
490 11 175 "
390 99 180 ”
380 " 190 ”
370 9t 200 ”
360 " 210 ”
350 ” 220 99
340 ” 230 ”
330 " 240 ”
320 M 250 "
310 ” 260 ”
300 270 ”

290 '* 280 ”
280 *’ 290 ”
270 ” 300 ”
260 ” 310 ”
250 ” 320 ”
240 " 330 ”
230 ” 340 "
220 ” 350 ”
TRAKYA TlPİ ZEYTtN

240 tane 290 lira
420 ” 120 ”
YALOVA TİPt ZEYTİN
240 tane 320 lira
420 ” 150 91

KAYISI TÎPÎ ZEYTİN
220 tane 210 lira
320 ’* 150 ”

EDtNCİK ve ERDEK TİPİ
220 tane 250 lira
400 ” 120 ”

I CUMARTESİ ?
| 24 KASIM |

I 1984 I
E »W3B®8^s®sa®a®»<a«siass®fflffi«4®a £

HanSHWBM«IS<SKiniBBKt£MiMaM

btŞİVCE

Fiatı 10 LİRA

Öğretmenler Günü
Tekin ÖZKAN

Yılın Öğretmenliğine 
Tuncay Bulut Seçildi

Hersene olduğu gibi 
bu senede ilçemiz öğret
menleri arasında 91 Yılın 
öğretmeni9' seçimi yapıldı.

Yılın öğretmenliğine 
bu yıl Şehitcemal İlkoku
lu Müdür yardımcısı Tun
cay Bulut seçildi.

II sene muhtelif ilçe
lerde, 15 seneden beride 
merkeı ilçede öğretmen
lik mesleğini sürdüren 
Tuncay Bulut, halen Şe- 
hitcemal ilkokulunda mü
dür yardımcılığı yapmak
tadır.

48 yaşında bulunan 
Bulut, evli ve 3 oğlu 
vardır.

Gazetemiz yılın öğret
meni Tuncay Bulut* u teb
rik eder.

Öğretmenler Günü 
Kompozisyon, Şiir 
Resim ve Afiş 
Yarışması
Sonuçlandı

24 Kas.m öğretmenler 
günü nedeniyle okular a 
Taamda düzenlenen Kom- 
popisyon, Şiir, Resim ve 
Afiş dallarında yapılan 
yarışmalarda derece alan 
öğrenciler açıklandı.

Liseler arası Kompozisyon 
dalında :
/. Sevim Çiçek İm, Hatip
2. Gamze Akalın Gemlik 1 
3. Figen Erdal Tic. lisesi 
ilköğretim okulları :
I. Sevil Geyik İlk Öğ. O

Devamı S. 4 de

Öğretmenler Günü 
Bugön Kutlanıyor

Öğretmenler Günü bugün 
İlçemizde do törenlerle kut” 
lanıyor.

Hazırlanan program ge
reğince bugün saat II oo de 
Atatürk Anıtına çelenklerin 
konması ve saygı duruşun- 
dan sonra istiklal Marşı söy
lenerek şanlı bayrağımızın 
göndere çekilmesini mütea
kip göreve yeni başlayan 
öğretmenlerin öğretmenlik 
andını içmeleri ve Mil ton'da 
sohbet çayı ile tören sona 
erecektir.

Bu akşam saat 19.3o da 
Azot sanayii tesislerinde dü
zenlenen öğretmenler yeme
ğinin geçen senekine naza
ran daha güzel geçeceği 
söylenmektdir.

Bir söz vardır ki, bu sözde öğretmenliğin yüceliğini 
anlatmak için, öğretmenliğin Allah (C.C.) tarafından se
çilecek bir meslek olduğu belirtilmiştir. Bu söz çok doğ
rudur. öğretmenlik yüce bir iştir Bu iş i de ancak öğret
menlik yapmaları için seçilen ve yetiştirilen kimseler ya
par ve yapabilir.

Büyük milletimizin, büyük evlâdı Atatürk ” Milletleri 
kurtaranlar yalnız ve ancak öğretmenlerdir99 derken bu 

! mesleğin önemini ve yüceliğini bütün dünyaya anlatmak 
istemiştir.

Evet, öğretmenlerdir insanları ve toplumları her tür
lü kötülükten ve cehalet adlı canavarın acımasız pençe
sinden kurtaranlar.

Öğretmen olmasaydı, dünyamızın çok yeri bilinmez, 
insanlar hâlâ karanlık içinde olurdu.

Öğretmen olmasaydı, insanlar hastalık ve yoklukların 
esiri olur, bugünkü seviyesine ulaşamazdı.

öğretmen olmasaydı, bugün önlerinde saygıyla eğil
diğimiz büyük insanlar olmazdı.

Özetle denilebillrki, öğretmenlerdir Allah’tan (C.C.) 
sonra insanlığı ve dünyamızı yönlendiren ve güzelleştiren.

Öğretmenin işi zor, yıpratıcı ve yorucudur. Öğret- 
| retmenler dinlenemez. Dinlenmeye imkân ve vakitte bu

lamazlar. '
öğretmen, kendi dertleri ve işinin ağır yükü ve so

rumluluğu altında yok olur gider. Onu, ancak sevenleri 
’ toprağa verir. Onun İçin kolay kolay bir taş bile dikil- 
İmez.

Son yıllarda, Atatürk'ün cumhuriyeti emanet ettiği 
Türk gençliğini yetiştiren, Türk öğretmenine gerçek de
ğerinin verilmek istenmesi, bu büyük topluluğun gönlünü 
almış ve öğretmenlerimizi sevindirmiştir.

Bu cümleden olarak, her 24 Kasım9da öğretmenler 
günü yapılması, öğretmenlerimizin anılması sevindirici bir 
harekettir.

Başta, bugünün yapılmasına sebeb olan Mustafa Ke
mal Atatürk’ü, sonrada bugünü ihdas edenleri saygıyla a- 
nıyoruz, bundan sonrada anacağız. Ve de O, büyük Türk 
oğlu, eşsiz devlet adamı ve Başöğretmen Mustafa Kemal 
Atatürk’ün istediği öğretmenler olarak, O9nun İzinde yü
rüyeceğiz. O'nun İzinde yürüyecek nesiller yetiştireceğiz.

öğretmenler gününde GEMLİK gazetesi olarak bütün 
öğretmenlerimize saygılar sunar, mutluluk ve sağlıklar 
dilerken, bugünlerin devamını, öğretmenlerimize, aileleri
ne ve bütün Türk milletine hayırlı olmasını temenni ede
riz.
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Af şin-Elbistan Termik Santralı Yılda
8,1 Milyar Kw-saat Enerji Üretecek

ANKARA (BYE)
Afşin-Elbistan Termik 

Santralıyla ilgili çeşitli 
bilgilerin yeraldığı de
ğerlendirmelerin yapıl
dığı öğrenildi. Türkiye 
Elektrik Kurumu Yetkili
leri, anılan santralın yılda 
8,1 milyar kilowat-saat e
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Her Türlü Düğün, Nişan, Toplantı re 
Özel Günleriniz İçin

Video
İLE RENKLİ VE NET ÇEKİM YAPILIR.

Falo BAŞARAN Gemlik

nerji üretecek bir ter
mik santral ile yıllık üre
timi 18,6 milyon ton lin
yit olan bir açık maden 
işletmesinden meydana 
geldiğini, kömürün kül 
ve rutubet yüzdesinin 
yüksek ve ısı değerinin 
düşük olmasına rağmen 
rezervin topluca bulun

ması ve yüksek üretimli 
bir işletmeye imkân «ver
mesinin .büyük termik 
santralla kurulmasını 
mümkün kıldığını, Afşin- 
Elbistan (A) Santralının 
bu santrallarm ilki oldu
ğunu, açıkladılar.

1975^1976 yıllarında ana 
teçhizatının siparişi yapı

lan, sözkonusu Termik 
Santralın saha tanziminin 
1974 yılında tamamlandığı 
1975 yılında ana tesisleri
nin inşaatına, 1978 yılında 
da montajına başlandığı, 
bugüne kadar inşaat işle
ri dahil: toplam 205'ihale 
yapıldığı, iş yükünün en 
fazla olduğu dönemde 
6500 işçinin çalıştığı, iş
çilerin büyük bir kısmı
nın çevre il, ilçe ve köy
lerden^ temin edildiği, t iş 
yerinde eğitilerek çeşitli 
konularda uzmanlaştır
dıkları, santral işletmesi
nin mühendis, teknisyen, 
işçi, memur olarak’top
lam1 1400 ı kişiye istihdam 
imkânı yarattığı kayde
dildi.

Marmara Bölgesinde Yol 
Yapım Çalışmaları Sürecek

. ANKARA (BYE)

Bayındırlık ve İskân 
Bakanlığı. Basın ve Halk
la İlişkiler Müşavirliğin
den yapılan açıklamaya 
göre; Karayolları Genel 
Müdürlüğü 14. Bölge Mü-• 
dürlüğünce, Marmara Böl
gesinde Kasım ayı içinde 
932 milyon 949 bin 575 
TL.lık yol çalışması ihale 
edilecek.

Ayrıca tesis ve işlet
me personelinin iskânı i- 
çin,. işyerinde toplam.ka
pasitesi 1000 konut . olan 
sosyal tesislerin sağlan
dığını, burada spor, saha
ları, -kapalı spor salonu, 
kafeterya, dinlenme te
sisleri ve satış yerleriy
le acil tıbbi ve cerrahi 
müdahalelerin de yapıla
bileceği bir hastane bu
lunduğu bildirildi.

Afşin-Elbistan Termik 
Santralı, Türk-Alman Eko
nomik işbirliğinin en ö- ■ 
nemli projesi ve Alman 
ikili kalkınma işbirliği 
çalışmalarında dünya ça
pında ikinci büyük proje 
olarak kabul ediliyor.

Bilecik-Söğüt, Söğüt- 
Bozüyük ve Söğüt-Eski- 
şehir ayırımı; Çanakkale 
çevresi yolları; Balıkesir 
ve çevresi yolları; îznik- 
Bilecik-Osmaneli ve Ye
nişehir; Bandırma-Karaca- 
bey; Bursa-İnegöl ayrımı 
harmancık ayırımı yol 
çalışmalarıyla ilgili ihale- 
nik bugünlerde gerçek
leştirilmesi bekleniyor.

Semerciler Yokuşu Tel. 1201 LÜTFEN RANDEVU. .ALINIZ. ,5S ilçemizi temiz tutalım
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İlan
Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesi Satış

Memurluğundan
1984/26

Kevser öntay ve diğer mirasçıların hissedarı 
bulundukları ve Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesinin 
14.11.1984 tarih 1984/319 esas 1983/431 karar sayılı 
ilamı ile satılmalarına karar verilen:

1- Gemlik Umurbey köyü Arpalık mevkiinde ka
in 40, pafta, 2883 parsel sayılı 1368 M2 miktarında
ki zeytinlik 380.000.- lira muhammen bedelle,

2- Gemlik Umurbey köyü Arpalık mevkiinde ka
in 46 pafta, 2755 parsel sayılı* 6600 M2 miktarında-, 
ki zeytinlik 300.000.- lira muhammen bedellerle i- 
lan tarihinden itibaren bir ay müddetle açık arttır
maya çıkarılmışlardır.

Birinci açık arttırma 28.12.1984 Cuma günü bi
rinci maddede yazılı-taşınmaz saat 11.20 den 11.35 
e kadar, ikinci maddede yazılı taşınmaz saat 11 40 
dan 11.55 e kadar Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesi 
kaleminde yapılacağından isteklilerin taşınmazların 
muhammen bedellerinin % 10 u nisbetinde pey ak
çeleri ile birlikte müracaatları, bu günde taşınmaz
ların muhammen bedellerinin % 75 i dolmadığı tak
dirde‘en son arttıranların- taahhütleri baki kalmak 
şartı ile ihale 10 gün daha uzatılarak ikinci açık ar
tırma 7.1.1985 Pazartesi günü birinci maddede ya
zılı taşınmaz saat 1'1.20 den 11.35 e kadar, ikinci 
maddede yazılı taşınmaz saat 11.40 dân 11.55, e ka
dar Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesi kaleminde tek-

> Irar müzayede olunarak en çok arttırana ihalenin 
m [yapılacağı, şartnamenin ilan tarihinden itibaren 
ji h herkese açık bulunduğu, irtifa hakkı olanlar ile ala- 
ı- [cakhlarm bi güna itirazları varsa iddialarını 15 gün 
e [ içinde ellerinde mevcut evrakı müsbiteleri ile bir

ilikte satış memurluğuna müracaatları, aksi halde 
I f hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça para paylaş- 

■ I tınlmasmdan hariç bırakılacakları ve belli günde 
ihaleye iştirak edenlerin ihale şartnamesini okumuş,

I lüzumlu bilgiyi almış ve bunları aynen kabul etmiş 
11 sayılacakları, ferağ, tellaliye ve damga resmi alıcı

ya-ait olmak üzere keyfiyet ilan olunur.

ilan
r Spor Kuruluş Genel Kurul toplantısı
; 03.12.1984 Pazartesi saat 15.00 de Çimtaş Fabrikası
• , yemekhane salonunda yapılacaktır. Duyurulur.

GÜNDEM ;
j d l 1- Açılış
। j 2- Saygı duruşu
| ]| İKDivan kurulu seçimi

i 4$Kuruluş faaliyet raporu okunması •
I S-dKuruluş hesap raporu okunması ve görüşülmesi 

®Yönetim kurulu asil ve yedek üye seçimi
| ®Denetleme kurulu asil ve yedek üye seçimi
| 8- Dilek ve temenniler

9- .Kapanış

ilan
Gemlik MalmUdOrlOğOnden

24 KASIM 1964

Cinsi :
Tahmini

Kilo :
Muhammen

Bedel :
Teminat

TL.
İhale
Saati Bulunduğu yer

Ağaç üze
rinde zey. 200 kg. 25.500.- 100.- 10.00 Narlı Bayındırlık tesis.
Mahsulü

J J II 400 kg. 46.500.- 150- 10.15 Karacaali Gençlik Kampı
ll( II 850 kg. 109.500.- 350.- 10.30 Hasarçağa kampı 3-5 parsel
II II 300 kg. 31.500.- 100.- 10.30 Karacaali Eczacılık Fakül.

Yukarıda yerleri, cinsi, kilosu ve muhammen bedeli, geçici teminatları ile 
ihale usulü ve ihale saatleri gösterilen Hâzineye ait araziler üzerinde mevcut 
Zeytin ağaçlarında 1984 yılında yetişen mahsullerin toplama taşıma gibi bütün 
masrafları alıcısına ait olarak ağaç üzerinden AÇIK TEKLİF USULÜ ile satışa 
çıkarılmıştır.

• Açık teklif usulü ile ihale 6.12.1984 PERŞEMBE günü yukarıda belirtilen 
saatlerde Malmüdürlüğü odasında toplanacak komisyonumuz huzurunda yapı
lacaktır.

Bu işe ait şartnameler mesai saatlerinde Malmüdürlüğünde görülebilir.
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Satılık Dükkan
Kayhan Mah. I. molu - caddede (No . 67) iki cepheli 

dükkan satılıktır.
Müracaat : Tel. 1136 GEMLİK

I sI

Temizlik Turizmin, Turizm de Ekuneminin Direğidir.
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»*« Dünyanın en değerli ve yüce mesleğim yürüten, Başöğretmen eb

ATATÜRK’ün ilkeleri ışığında Türk gençliğini aydınlatan saygıde-
BS ğer tüm öğretmenlerimizin ’*24 Kasım öğretmenler Günü”nü can- 
hh dan kutlar, saygılar sunarız. |Q
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M SOSYAL DEMOKRASİ PARTİSİ ||
Gemlik İlçe Yön, Kurulu 00
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Kompozisyon, Şiir ve

Seri Cilt İşleri 
Matbaamızda 

Yapılır

Turizm Hizmetle 
Büyüyen 

Sevgiyle Gelişen 
Ağaçtır

Baştarafı S, I de

2. Sevgi Güney Kız Mes.
3. Belgin Bilgin İlk. öğ. o. 
Umurbey
İLKOKULLAR
I. Berkay Bulut Ş Cemal 
2. Nalan Gözüpek 11 Eylül 
3. Koray Güneş Ş. Cemal 
Liseler arası şiir yarışması
I. Özden Akınlar Ticaret 
Lis., 1. Elvan Köse Gem
lik. Lisesi, 2- Ümmühan 
Yeşiller Gemlik Lisesi, 
3- Ayşegül Gül Kız Mes
lek Lisesi.

İlköğretim okulları şiir :
1- Ayşegül Dursun (Kız 
Meslek) 1- tnci Çetinavcı 
(Gemlik İlköğretim) 2- 
Gülçin Yasa (Gemlik llk- 
öğretina) 3- Hülya Gan- 
dar (Kız Meslek).
İlkokullar Şiir :

/- Aysel Yenigünlü (Şe
hit Cemal) 2- Fadime Ay
dın (Ş. Cemal) 3- Şenol 
Şahin (Ş. Cemal)

Liseler Resim :
I- Nilüfer Adalı (Gemlik

Lisesi) I- Aynur Turhan 
(Kız Meslek) 2- Emine 
Hakikat (Kız Meslek) 2- 
Nurcan Gündüz (Gemlik 
Lisesi) 3- Rahmiye Aygül 
(Gemlik Lisesi)

İlköğretim okulları resim :
I- Fatoş tyison (Gemlik 
İlköğretim) 2- Zeliha Öz- 
türk (Kız Meslek) 2- Nur- 
ten Türkoğlu (Gemlik İlk
öğretim) 3- Aynur Ayde
mir (Kız Meslek)

İlkokullar resim :
I- Ali Durmuş (Şehitce- 
mal) 2- Nevin Şahin (Na
mık Kemal) 3- Tacettin 
Çup (II Eylül).

Afiş Yarışması :
I- Türker Doğan (Gemlik 
İlköğretim) 2- Satılmış 
Şahiner (Gemlik İlköğre
tim) 3- Hakkı Ayan Gem
lik İlköğretim).

Derece alan öğrencile
re kendi okullar mm Ko
ruma dernekleri tarafın
dan ödül verilecektir.FİRMALAR Yeni Yıl Takvimleriniz

Reklâmınızı İyi Yapmalı

Takvimcilik bizim işimizdir.
Avrupa kuşe kâğıt üzerine ofset baskılı, 224 değişik manzaralı 

Süper, lüks, mini, foster, nü ve denizci tipi takvimlerini

2 reak üzerine Firmanızın reklamını en uygun Hatlarla matbaamızda hazırlıyoruz.

Matbaamızda çeşitlerimizi görmeniz menfaatinizedir.
r* ı\ır^4-'U^ Orhangazi caddesi deniz kenamLromlik JVLatbaası KAMYON gaaaji yani tel. 2150
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